СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	_________________________

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов МО Благословенский сельсовет от 24 декабря 2021 года №51 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Благословенский сельсовет  Оренбургского района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования Благословенский сельсовет согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального образования Благословенский сельсовет Богатыреву Наталию Викторовну.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                      А.В. Чехлань
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Благословенский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
___________________________
Структура администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Глава муниципального образования

Заместитель главы администрации
Ведущий специалист администрации
Специалист 1 категории
Специалист 1 категории
Специалист 2 категории
Военно-учетный работник
Водитель
Уборщица